
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Zdeňka JEŽKOVÁ

Název práce Vybrané formy prodeje biopotravin - obchodní
řetězce

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Pícha Kamil, Ing. Ph.D.
Oponent Hana Mušková Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce přehledně hodnotí aktuální stav prodeje biopotravin v prodejnách obchodních
řetězců. Autorka vynaložila při naplňování cíle práce značné úsilí.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké další faktory, kromě ceny, mohou spotřebitele ovlivnit při rozhodování, zda si
koupit biopotraviny?

Datum: 14.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




